
Movos komponentų išdėstymas įpakavimo dėžėje 

Montavimo instrukcija 
ESD-4037-LT-12/06 
 

Pereinamoji mova, skirta 
sujungti 6 arba 10 kV  
trigyslį alyviniu popieriumi 
izoliuotą kabelį ir tris  
viengyslius plastiku 
izoliuotus kabelius su 
varinių juostų arba  
aliumininės folijos ekranu 
(pvz.: AHXAMK-W) 
 

Tipai:  
TRAJ-12/1x  70-120-CEE01 
TRAJ-12/1x150-240-CEE01 

R 

 

Tyco Electronics Raychem GmbH 
Energy Division 
Finsinger Feld 1 
85521 Ottobrunn/Germany 
0049-89-6089-0 tel 
0049-89-6089-345 fax 
http://energy.tycoelectronics.com 

1

3 4 5 72 6

 

 

 

 

Tyco Electronics atstovybė 
Energetikos padalinys 
Smolensko g. 6 
LT-03201 Vilnius, Lietuva 
Telefonas: (8-37) 426 900 
Faksas:  (8-5) 2131 403 
evaldas.oniunas@tycoelectronics.com 
 
 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 2/10 

Prieš pradėdami dirbti 

 

Pasitikrinkite ar komplektas, kurį naudosite, tinka kabeliui. 

Remkitės etikete, esančia ant dėžės, bei montavimo instrukcijos antrašte. 

Nepamirškite, kai kurie komponentai ar darbo eiga gali būti patobulinti, nuo to laiko, kai montavote 

šį gaminį paskutinį kartą. 

Dėmesingai perskaitykite ir laikykitės montavimo instrukcijos nurodymų. 

 

Bendri nurodymai 

 

Naudokite propano (rekomenduojama) arba butano dujas. 

Pasirūpinkite, kad dujinis degiklis būtų naudojamas tik gerai vėdinamoje aplinkoje. 

Pareguliuokite degiklį, kad gautumėte švelnios mėlynos spalvos liepsną su geltonu galiuku. 

Venkite aštrios, pieštuko tipo mėlynos liepsnos. 

Degiklį laikykite nukreiptą užsodinimo kryptimi: taip iš anksto pašildysite medžiagą. 

Visą laiką judinkite degiklį, kad nesudegintumėte gaminio. 

Nuvalykite ir nuriebinkite visas vietas, kurios liesis su klijais. 

Jei tam naudosite tirpiklį, laikykitės tirpiklio gamintojo nurodymų. 

Termosusitraukiantį vamzdelį pjaustykite tik aštriu peiliu, nepalikdami jokių nelygių, atsikišusių 

atbrailų. 

Užsodinti vamzdelį pradėkite toje vietoje, kuri nurodyta montavimo instrukcijoje. 

Prieš tęsdami darbą įsitikinkite, kad vamzdelis užsodintas tolygiai iš visų pusių. 

Užsodintas vamzdelis turi būti lygus ir be raukšlių, turi aiškiai matytis vidinių komponentų kontūrai.

 

Šioje montavimo darbų instrukcijoje esanti informacija skirta montuotojams, apmokytiems montuoti jėgos kabelių 
movas. Informacijos tikslas - aprašyti teisingą šio gaminio montavimo būdą. Tačiau firma ”Tyco Electronics” negali 
kontroliuoti visų aplinkos sąlygų, galinčių įtakoti gaminio montavimą. Vartotojas savo atsakomybe sprendžia apie 
montavimo būdo tinkamumą konkrečiam savo atvejui. 
Firmos ”Tyco Electronics” įsipareigojimus apibrėžia standartinės Tyco Electronics prekybos šiuo gaminiu sąlygos. 
Firma ”Tyco Electronics” neatsako už atsitiktinę, netiesioginę ar pasekmių žalą, kurią padaro šio gaminio naudojimas 
arba netinkamas panaudojimas.   
 
Raychem, TE logotipas ir Tyco Electronics yra prekių ženklai. 
 

 
 Dėmesio, instrukcijos paveikslėliuose esantys apskritimu apibrėžti 

 skaičiai rodo komponento vietą movos įpakavimo dėžėje ! 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 3/10 

Kabelių užleidimas 
Jungiamus kabelius užleiskite maždaug 100 mm.   
Ant visų kabelių pažymėkite atskaitos liniją, kaip tai 
parodyta paveikslėlyje. 
 
Dėmesio, jei plastiku izoliuotas kabelis turi aliumininės 
folijos ekraną ir ketvirtą neizoliuotą įžeminimo gyslą 
(kabelio tipas - AHXAMK-W), rekomenduojame visas 
keturias gyslas (įskaitant ir ketvirtą neizoliuotą varinę) 
užleisti 600 mm, matuojant nuo atskaitos linijos.    

Alyvinio kabelio paruošimas 
 
Pagal A paveikslėlyje pateiktus matmenis nuimkite kabelio 
išorinį apvalkalą, šarvą ir vidinį apvalkalą.  
 
Prieš apnuogindami gyslas, metalinį apvalkalą ir šarvą 
sušiauškite, nuvalykite ir nuriebinkite.  
 
Pagal A paveikslėlyje pateiktus matmenis nuimkite 
metalinį apvalkalą taip, kad ties nupjovimo vieta jis įgautų 
varpo formą.    
 
Nuplėškite anglinį popierių, palikdami 5 mm galiuką iki 
metalinio apvalkalo.  
 
20 mm atstumu nuo metalinio apvalkalo galo medžiaginę 
juostą arba juostinį popierių suriškite raiščiu iš siūlo.  
 
Ties šiuo raiščiu medžiaginę juostą arba juostinį popierių 
nuplėškite. 
 
Ties siūlo raiščiu nupjaukite kabelio vidinius užpildus. 
 
Atsargiai, nepažeiskite gyslų izoliacijos ! 

Nupjaukite alyvinio kabelio gyslas ties atskaitos linija.  
Ant kiekvienos gyslos užmaukite po permatomą vamzdelį ir 
gerai įstumkite juos į kabelio šaknelę.  
Užsodinkite vamzdelius pradėdami nuo šaknelės ir 
judėdami link kiekvienos gyslos galo.  
Baigę įsitikinkite, kad vamzdeliai užsodinti tolygiai, juose 
nėra oro arba riebalų burbulų. 

Ant kiekvienos gyslos užmaukite po juodą laidų 
termosusitraukiantį vamzdelį su užrašu “CNTM”.  
Vamzdelius pastumkite taip, kad atstumas tarp jų ir gyslų 
galų būtų lygus 110 mm.  
Užsodinkite laidžiuosius vamzdelius pradėdami nuo gyslų 
galų ir judėdami link kabelio šaknelės.  

A 

2067-4 

šarvas 

vielinis raištis 

metalinis apvalkalas 

anglinis popierius 

atskaitos linija 

20 

180 

550 

1 

2205-7 

2 

2206-15 

110 

2 

350 

2 

trigyslis kabelis su  
alyvinio popieriaus 

izoliacija 

atskaitos linija 

100 
2076_8 

alyva impregnuoto popieriaus izoliacija 

20 

5 

viengysliai kabeliai  
su plastiko izoliacija 

medžiaginė juosta arba 
juostinis popierius 

išorinis 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 4/10 

 laidus vamzdelis 
 CNTM 

Nuo geltonos trumpos tuštumų užpildymo juostelės 
(įpakuota atskirame aliumininiame pakelyje) nuimkite 
įpakavimo popierius.  
Susukite juostelę taip, kad įgautų kaiščio formą ir įstumkite 
ją giliai į kabelio šaknelę. 
Nuvalykite ir nuriebinkite gyslas ir metalinį apvalkalą. 

Nuo geltonos ilgos tuštumų užpildymo juostelės nuimkite 
vienos pusės įpakavimo popierių ir ją susukite.  
Juostelę užvyniokite ant šaknelės išorinio paviršiaus, kaip 
tai parodyta 4 paveikslėlyje. Vyniokite su 50 % užleidimu ir 
patempdami taip, kad juostelės plotis sumažėtų per pusę. 
Pradžioje juostele padenkite 20 mm metalinio apvalkalo, o 
po to tęskite 70 mm ant gyslų, kol suformuosite kūgį. 

Ant gyslų užmaukite laidžią pirštinę ir ją gerai įstumkite į 
kabelio šaknelę.  
Užsodinkite pirštinę pradėdami nuo centro, po to judėkite 
link metalinio apvalkalo ir užbaikite užsodindami pirštus ant 
gyslų. 
Skaičiai paveikslėlyje rodo užsodinimo veiksmų seką. 

3 

2207-16 

2208-14 

5 

2176-32 

70      20 

2 

1 

2 

6 
apsauginis vamzdelis MWTM 

Ant kiekvienos gyslos užmaukite po 100 mm ilgio juodą 
apsauginį vamzdelį be klijų dangos su užrašu “MWTM”.  
Šiuos vamzdelius užleiskite ant laidžios pirštinės pirštų, 
kaip tai parodyta 6 paveikslėlyje. 
Užsodinkite vamzdelius pradėdami nuo laidžių vamzdelių ir 
judėdami link pirštinės.  

4 

4 

1 2 3
4



ESD-4037-LT-12/06 psl. 5/10 

Plastiku izoliuotų kabelių paruošimas 

Propano dujų degikliu pašildykite nuimamą PE išorinio 
apvalkalo dalį, kol jis suminkštės. 
Traukdami virvelę išilgai kabelio pašalinkite išorinio 
apvalkalo galą, dalimis atskirdami išorinį apvalkalą nuo 
aliumininės folijos ir jį nupjaudami.  
Vadovaukitės 7D-2 paveikslėliu. 

7D-2 

3302_6A 

pusiau laidus  
juostinis ekranas 

metalinių 
juostų ekranas 

A. Kabeliams su ekstruziniu pusiau laidžiu izoliacijos 
ekranu 
Visus tris viengyslius plastiku izoliuotus kabelius nupjaukite 
ties atskaitos linija. Pagal 7A paveikslėlyje pateiktus 
matmenis nuimkite kabelio išorinį apvalkalą ir metalinių 
juostų ekraną. Laikinai užfiksuokite metalinių juostų ekrano 
galą vieliniu raiščiu. 
Pagal paveikslėlyje pateiktus matmenis atsargiai nuimkite 
pusiau laidų izoliacijos ekraną. 
Atminkite, ant gyslos izoliacijos paviršiaus turi nelikti 
jokių laidžios ekrano medžiagos žymių ! 
Atsargiai, nepažeiskite gyslos izoliacijos ! 

10 
10 

C. Kabeliams su pusiau laidžiu juostiniu izoliacijos 
ekranu ir laidžiu sluoksniu 
Visus tris viengyslius plastiku izoliuotus kabelius nupjaukite 
ties atskaitos linija. Pagal 7C paveikslėlyje pateiktus 
matmenis nuimkite kabelio išorinį apvalkalą ir metalinių 
juostų ekraną. Laikinai užfiksuokite metalinių juostų ekrano 
galą vieliniu raiščiu.  
Pagal paveikslėlyje pateiktus matmenis atsargiai nuimkite 
pusiau laidų juostinį izoliacijos ekraną. Pagal paveikslėlyje 
pateiktus matmenis kruopščiai nuimkite laidų sluoksnį. 
Atminkite, ant gyslos izoliacijos paviršiaus turi nelikti 
jokių laidžios ekrano medžiagos žymių ! 
Atsargiai, nepažeiskite gyslos izoliacijos ! 

7C 

3458_3 

60 

180 

laidus sluoksnis 

B. Kabeliams su lengvai pašalinamu pusiau laidžiu 
izoliacijos ekranu 
Visus tris viengyslius plastiku izoliuotus kabelius nupjaukite 
ties atskaitos linija. Pagal 7B paveikslėlyje pateiktus 
matmenis nuimkite kabelio išorinį apvalkalą ir metalinių 
juostų ekraną. Laikinai užfiksuokite metalinių juostų ekrano 
galą vieliniu raiščiu. 
Pagal paveikslėlyje pateiktus matmenis atsargiai nuimkite 
pusiau laidų izoliacijos ekraną. 
Atminkite, ant gyslos izoliacijos paviršiaus turi nelikti 
jokių laidžios ekrano medžiagos žymių ! 
Atsargiai, nepažeiskite gyslos izoliacijos ! 

D. Kabeliams su aliumininės folijos ekranu (pvz.:  
AHXAMK-W)  
Dėmesio, kabelio ketvirtosios varinės įžeminimo 
gyslos prijungimui prie movos naudokite papildomą 
nelituojamos armatūros komplektą SMOE-62600. 
Visus tris viengyslius plastiku izoliuotus kabelius, 
išskyrus ketvirtąją varinę įžeminimo gyslą, nupjaukite 
ties atskaitos linija. Pašildykite PE išorinį kabelio 
apvalkalą ties būsimo skersinio pjūvio vieta. Šildykite 
propano dujų degikliu, kol išorinis apvalkalas toje vietoje 
suminkštės. Naudodamiesi virvele skersai perpjaukite 
kabelio išorinį apvalkalą, kaip tai parodyta 7D-1 pav. 

3302_0A    

7D-1 

180 

7A 

metalinių juostų  
ekranas 

pusiau laidus  
izoliacijos ekranas 

40 40 

180 

vielinis raištis 

metalinių 
juostų ekranas 

pusiau laidus  
izoliacijos ekranas 7B 

3458_2 

60 20 

180 

atskaitos linija 

atskaitos linija 

atskaitos linija 

atskaitos linija 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 6/10 

pusiau laidus  
izoliacijos ekranas 

pusiau laidus  
izoliacijos ekranas 

Naudodami švitrinį popierių (min. tankis 240) arba švarų 
plieninį šepetėlį nušveiskite aliuminio foliją, taip pašalindami 
oksido plėvelę ir klijų likučius. 
Pagal 7D-3 paveikslėlyje pateiktą matmenį nuimkite aliumi-
nio foliją. 

Kruopščiai nuimkite pusiau laidų izoliacijos ekraną taip, kad 
iki aliumininės folijos galo liktų 40 mm.  
Atminkite, ant gyslos izoliacijos paviršiaus turi nelikti 
jokių laidžios ekrano medžiagos žymių ! 
Atsargiai, nepažeiskite gyslos izoliacijos ! 
Nuvalykite ir nuriebinkite izoliaciją. 
Prieš nuimdami pusiau laidų izoliacijos ekraną, ant 
aliumininės folijos galo užvyniokite kontaktinę spyruoklę, 
kuri padės apsaugoti folijos galą nuo ekrano nuėmimo 

2344_4B 

7D-3 

2344_4C 

40 

aliumininė folija 

7D-4 
gyslos 

izoliacija 

40 

Nuo visų trijų plastiku izoliuotų viengyslių kabelių galų 
nuimkite l ilgio gyslos izoliaciją, kur l = sujungiklio angos 
gylis. 

l 

A. Kabeliams su ekstruziniu pusiau laidžiu izoliacijos 
ekranu 
Nenuimkite vielinio raiščio nuo metalinių juostų ekrano 
galo !  
Nuo trumpos geltonos tuštumų užpildymo juostelės 
pažymėtu galu nuimkite apsauginius įpakavimo popierius. 
Užvyniokite geltonąją juostelę ant pusiau laidaus izoliacijos 
ekrano, pradėdami 20 mm nuo ekrano galo ir tęsdami 10 
mm ant gyslos izoliacijos. Vyniodami juostelę patempkite 
taip, kad jos plotis sumažėtų per pusę. 
 
Toliau darbą tęskite nuo 10 šios instrukcijos punkto. 

3 
 9A 

10 
20 

  vielinis raištis 

8 

B. Kabeliams su lengvai pašalinamu pusiau laidžiu 
izoliacijos ekranu 
Nuo metalinių juostų ekrano galo nuimkite vielinį raištį !  
Nuo trumpos geltonos tuštumų užpildymo juostelės 
pažymėtu galu nuimkite apsauginius įpakavimo popierius. 
Užfiksuokite metalinių juostų ekraną, užvyniodami ant jo 5 
mm geltonosios juostelės. Toliau vyniokite mastiką ant 
pusiau laidaus izoliacijos ekrano ir pabaikite užvyniodami 10 
mm ant gyslos izoliacijos. Vyniodami juostelę patempkite 
taip, kad jos plotis sumažėtų per pusę.  
 
Toliau darbą tęskite nuo 10 šios instrukcijos punkto. 

3 

10 5 20 

 9B 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 7/10 

alyviniu popieriumi 
izoliuoto kabelio gysla 

C. Kabeliams su pusiau laidžiu juostiniu izoliacijos 
ekranu ir laidžiu sluoksniu 
Nuo metalinių juostų ekrano galo nuimkite vielinį raištį !  
Nuo trumpos geltonos tuštumų užpildymo juostelės 
pažymėtu galu nuimkite apsauginius įpakavimo popierius. 
Užfiksuokite metalinių juostų ekraną, užvyniodami ant jo 5 
mm geltonosios juostelės. Toliau vyniokite mastiką ant 
pusiau laidaus juostinio izoliacijos ekrano, laidaus sluoksnio 
ir pabaikite užvyniodami 10 mm ant gyslos izoliacijos. 
Vyniodami juostelę patempkite taip, kad jos plotis sumažėtų 
per pusę.  
 
Toliau darbą tęskite nuo 10 šios instrukcijos punkto. 

3 

5 10 20 

 9C 

D. Kabeliams su aliumininės folijos ekranu (pvz.:  
AHXAMK-W) 
Nuo trumpos geltonos tuštumų užpildymo juostelės 
pažymėtu galu nuimkite apsauginius įpakavimo popierius. 
Užvyniokite geltonąją juostelę ant pusiau laidaus izoliacijos 
ekrano, pradėdami 20 mm nuo ekrano galo ir tęsdami 10 
mm ant gyslos izoliacijos. Vyniodami juostelę patempkite 
taip, kad jos plotis sumažėtų per pusę. 
 
Toliau darbą tęskite nuo 10 šios instrukcijos punkto. 

20 

 9D 

10 

3 

Paimkite trumpesnį (110 mm ilgio) juodą elektrinio lauko 
valdymo vamzdelį su užrašu “JSCR” ir užmaukite jį ant 
plastiku izoliuoto kabelio gyslos taip, kad vamzdelio galas 
sutaptų su gyslos izoliacijos galu.  
Užsodinkite vamzdelį pradėdami nuo izoliacijos galo ir 
judėdami link kabelio išorinio apvalkalo, kaip tai parodyta 10 
paveikslėlyje. 

 10 

Tik kabeliui su alyva impregnuoto popieriaus 
izoliacija !  
Nuo visų trijų alyviniu popieriumi izoliuoto kabelio gyslų 
galų nuimkite l ilgio izoliaciją, kur l = sujungiklio angos 
gylis. 

I 

11 

3 

Pereinamosios movos užbaigimas 
 
Ant trijų viengyslių plastiku izoliuotų kabelių užmaukite didelį 
išorinį hermetizuojantį vamzdį (1) ir pirštinę (2), pirštais į 
plastikinių kabelių pusę. 
Ant kiekvieno plastiku izoliuoto viengyslio kabelio užmaukite 
po vieną mažą hermetizuojantį vamzdelį (3).  

12 

3 

1 

2 

3581_1b 

1 4  



ESD-4037-LT-12/06 psl. 8/10 

2583/1f 

50

2 3 4 5

15 

Įstatykite jungiamų gyslų laidininkus į sujungiklį taip, kad 
sujungiklio galai liestųsi su gyslų izoliacija.  
Vienodai, tačiau ne iki galo, paveržkite visus sujungiklio 
varžtus. 
Užveržkite sujungiklio varžtus iki galo, kol nuluš galvutės. 
Atminkite, tarp sujungiklio ir gyslų izoliacijos turi 
nebūti jokio tarpo ! 

14 

2148-30 

5 

Tik kabeliui su alyva impregnuoto popieriaus 
izoliacija !  
Ant kiekvieno laidaus vamzdelio su užrašu “CNTM” galo 
užvyniokite po vieną geltonos tuštumų užpildymo juostelės 
sluoksnį.  
Užvyniokite 20 mm ant laidaus vamzdelio ir tęskite 10 mm 
ant permatomo vamzdelio.  
Vyniodami juostelę patempkite taip, kad jos plotis sumažėtų 
per pusę. 

16 

5 

10 20 

CNTM 

17 

1 

b c 

a 

Nuvalykite ir nuriebinkite sujungiklį ir izoliaciją. 
Nuo plačios juodos elektrinio lauko valdymo juostos vienos 
pusės nuimkite apsauginę įpakavimo plėvelę.  
Simetriškai centrui uždėkite šią juostą ant sujungiklio. 
Užvyniokite juostą ant gyslų sujungimo vietos, pradėdami 
nuo sujungiklio varžtų.  

2379-6a 

5 

Ant kiekvieno plastiku izoliuoto kabelio užmaukite po ekra-
nuotą izoliacinį vamzdelį (juodos ir raudonos spalvos 
sluoksniai). 

13 

4 

Ant gyslų sujungimo srities, simetriškai sujungikliui, užmau-
kite ekranuotą izoliacinį dvispalvį (juodos ir raudonos 
spalvos) vamzdelį, užleisdami jį 25 mm ant apsauginio 
vamzdelio. Tą patį atlikite ir su likusiomis dvejomis gyslomis. 
Užsodinkite visus 3 dvispalvius vamzdelius vienu metu. 
a. Vamzdelius užsodinti pradėkite nuo centro (1). 
b. Tęskite vamzdelių užsodinimą judėdami į vieną pusę 

(2) ir sustodami, kai iki vamzdelių galų liks 50 mm. 
Taip pat užsodinkite ir kitą pusę (3). 

c.    Pabaikite užsodinti pirmuosius vamzdelių galus (4), po 
 to antruosius (5).  
Vamzdeliai turi būti pilnai susitraukę ir be raukšlių. 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 9/10 

kontaktinė tarkelė 

Ant aliumininės folijos arba varinių juostų ekrano užvynioki-
te vieną varinio tinklelio sluoksnį. Ant varinio tinklelio 
viršaus uždėkite įžeminimo laidininko galą.  
Ant varinio tinklelio ir įžeminimo laidininko galo užvyniokite 
dvi mažos kontaktinės spyruoklės vijas. 
Tada įžeminimo laidininką per spyruoklę atlenkite atgal ir 
ant viršaus užvyniokite likusią kontaktinės spyruoklės dalį. 
Užveržkite spyruoklę sukamuoju rankos judesiu. 
Tą pati atlikite ir su kitomis gyslomis. 

Sulenkite kontaktinę tarkelę aplink alyvinio kabelio metalinį 
apvalkalą prie pat pirštinės galo. Tris įžeminimo laidininkus 
nutieskite per visą movos ilgį ir uždėkite ant kontaktinės 
tarkelės.  
Tik kabeliams su aliumininės folijos ekranu  
(AHXAMK-W): 
Izoliuoto įžeminimo laidininko galą (varinės įžeminimo 
gyslos prijungimo komplektas SMOE-62600) uždėkite ant 
kontaktinės tarkelės. Visus įžeminimo laidininkus 
užfiksuokite didele kontaktine spyruokle. Ant įžeminimo 
laidininkų užvy-niokite dvi kontaktinės spyruoklės vijas, 
atlenkite laidininkų galiukus per spyruoklę atgal ir ant 
viršaus užvyniokite likusią spyruoklės dalį. Užveržkite 
spyruoklę sukamuoju rankos judesiu. Esant reikalui 
nukirpkite per ilgus įžeminimo 

Tik alyviniu popieriumi izoliuotiems kabeliams  
su plieninių juostų šarvu: 
Ant alyva impregnuotu popieriumi izoliuoto kabelio  
užvyniokite vieną varinio tinklelio sluoksnį. Vyniodami tinklelį 
po lygiai užleiskite ant plieninių juostų šarvo ir ant metalinio 
apvalkalo, kaip tai parodyta 21 paveikslėlyje.  
Tinklelį užfiksuokite surišdami mazgą.  
Ant kabelio metalinio apvalkalo - tarp kontaktinės spyruoklės 
ir varinio tinklelio esančiame tarpe - užvyniokite vieną 
juodos mastikos sluoksnį. 

Tris mažus hermetizuojančius vamzdelius paslinkite ant 
kontaktinių spyruoklių ir užsodinkite. 

Ant movos užvyniokite vieną plieninio tinklelio sluoksnį.   
Vyniokite su 50% užleidimu, pradėdami nuo pirštinės 
korpuso pabaigos ir toliau judėdami link įžeminimo 
laidininkų galų.  

22 

2215-23 

7 

18 

6 

varinis tinklelis 

kontaktinė spyruoklė 

įžeminimo laidininkai 

20 SMOE-62600 

kontaktinė spyruoklė 6 

juoda mastika 
21 

6 

19 
6 



ESD-4037-LT-12/06 psl. 10/10 

Maždaug 100 mm atstumu nuo užsodinto išorinio vamzdžio 
galų, kabelius iš abiejų movos pusių užfiksuokite komplekte 
esančiais plastikiniais dirželiais. 
 
Mova baigta. 
Prieš veikdami movą bet kokiais mechaniniais veiksniais 
leiskite jai ataušti. 

20 mm atstumu nuo pirštinės korpuso krašto, 24 pav. 
parodytoje vietoje, ant pirštinės užvyniokite vieną juodos 
hermetizuojančios juostos sluoksnį.   

Išorinį hermetizuojantį vamzdį užmaukite ant movos taip, 
kad jo kraštas sutaptų su pirštinės korpusu, o pirštinės 
pirštai būtų neuždengti, kaip tai parodyta 25 pav.  
Tik AHXAMK-W kabelio ketvirtosios varinės įžeminimo 
gyslos prijungimui (SMOE-62600 komplektas): 
Į išorinį vamzdį, tarp alyvinio kabelio ir izoliuoto įžeminimo 
laidininko esančioje ertmėje, įstatykite hermetizuojantį kaištį. 
Užsodinkite didelį išorinį hermetizuojantį vamzdį, pradėdami 
nuo vidurio ir judėdami link plastiku izoliuotų kabelių (1).  
Po to užsodinkite kitą vamzdžio pusę (2).  
Baigę išorinio vamzdžio užsodinimą, papildomai pakaitinkite 
hermetizuojantį kaištį, kol ant jo esantys klijai visai 
suskystės. 

25 

3581_5b 

24 

hermetizuojanti juosta 
20 

3581_3 

Pirštinę įstumkite į movos šaknelę iš plastikinių kabelių 
pusės. Užsodinkite pirštinę pradėdami nuo jos vidurio. 
Skaičiai paveikslėlyje rodo užsodinimo veiksmų seką. 

23 

1 2   3 

3581_2 

4 

hermetizuojantis kaištis (iš SMOE-62600) 

3581_6 

26 

 100 

7 
dirželis 

 100 

dirželis 

1 2 

Ketvirtosios varinės įžeminimo gyslos prijungimas 
(SMOE-62600 komplektas) prie movos kabeliams su 
aliumininės folijos ekranu (AHXAMK-W):  
 

Ant izoliuoto įžeminimo laidininko užmaukite mažą izoliacinį       
vamzdelį. Plastiku izoliuotų kabelių AHXAMK-W ketvirtąją 
varinę įžeminimo gyslą ir movos įžeminimo laidininką 
įstatykite į varžtinį sujungiklį. Veržkite sujungiklio varžtus, kol 
nuluš galvutės. Ant sujungiklio simetriškai centrui užmaukite 
mažą izoliacinį vamzdelį ir jį užsodinkite. 

27 

2148_3a 

1 

 

 

Visas po montavimo likusias šiukšles prašome 
surinkti ir išmesti pagal aplinkosaugos taisykles. 


